[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » июня 2017 года

                №
35

Об отпускном периоде Представительного органа

МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального

Района Ленинградской области».

                           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                 совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить отпускной период для депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» с 23 июня по 10 сентября 2017 года.

2. Назначить очередную сессию на 28 сентября 2017 года.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Сиверского
городского поселения

О. А. Воропаева